] RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl.’J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 004

No.
PROCESO

202000285

202100137

202100137

201601358

201600593

202100040

202000223

SENTENCIADO

ANDER ALBERTO PINEDA
MARTINEZ

CARLOS ESNEIDER QUINTERO
QUINTERO

CARLOS ESNEIDER QUINTERO

QUINTERO

LUIS JOSE MANTILLA CASTRO

FREDDY GIOVANNY RAMIREZ
RIVERA

YEISON ANDRES MEDINA PARRA

EDUARDO LUIS ROJAS GALVIS

DELITO

Trafico, Fabricacion o porte
de estupefacientes

Tréfico, Fabricacién o porte
de estupefacientes

Trafico, Fabricacién o porte
de estupefacientes

Homicidio agravado en
concurso heterogéneo con
Fabricacion, trafico o porte de
armas de fuego o municiones
agravad

Fabricacion, trafico, porte o
tenencia de armas de fuego,
accesorios, partes o
municiones y Hurto calificado
y agravado

HURTO
CALIFICADOAGRAVADO EN
TENTATIVA CON
CIRCUNSTANCIAS DE
ATENUACION PUNITIVA Y
NE CONCURSO
HOMOGENEO CON HURTO
AGRAVADO CON
CIRCUNSTANCIA DE
ATENUACION PUNITIVA
Extorsion agravada en
concurso homogéneo y en

FECHA

PROVIDENCIA

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

FECHA PUBLICACION: 06/05/2021

DECISION

Sustanciacion solicita documentos para resolver condicional.

CONCEDE REDENCION DE PENA

CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

SUSTANCIACION AGREGA AL EXPEDIENTE, RESOLUCION DE
ESTIMULO OTORGADA AL PENADO

CONCEDE REDENCION DE PENA

CORRE TRASLADO 477, ANTES DE ESTUDIAR REVOCATORIA
DE PRISION DOMICILIARIA

CONCEDE ACUMULACION JURIDICA DE PENAS
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Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

EDER GELVIS CAMACHO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

concurso heterogéneo con el
delito de Concierto para
delinquir, agravado al ser
ejecutado con el fin de
perpetrar delitos de Extorsion

Inasistencia Alimentaria 06/05/2021

NORTE DE SANTANDER

PENA CUMPLIDA Y EXTINCION, PRINCIPAL Y ACCESORIA
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