

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 004

FECHA PUBLICACIÓN: 06/05/2021

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
202000285	ANDER ALBERTO PINEDA MARTÍNEZ	Tráfico, Fabricación o porte de estupefacientes	06/05/2021	Sustanciación solicita documentos para resolver condicional.
202100137	CARLOS ESNEIDER QUINTERO QUINTERO	Tráfico, Fabricación o porte de estupefacientes	06/05/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
202100137	CARLOS ESNEIDER QUINTERO QUINTERO	Tráfico, Fabricación o porte de estupefacientes	06/05/2021	CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
201601358	LUIS JOSE MANTILLA CASTRO	Homicidio agravado en concurso heterogéneo con Fabricación, tráfico o porte de armas de fuego o municiones agravad	06/05/2021	SUSTANCIACIÓN AGREGA AL EXPEDIENTE, RESOLUCIÓN DE ESTÍMULO OTORGADA AL PENADO
201600593	FREDDY GIOVANNY RAMÍREZ RIVERA	Fabricación, trafico, porte o tenencia de armas de fuego, accesorios, partes o municiones y Hurto calificado y agravado	06/05/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
202100040	YEISON ANDRES MEDINA PARRA	HURTO CALIFICADOAGRAVADO EN TENTATIVA CON CIRCUNSTANCIAS DE ATENUACIÓN PUNITIVA Y NE CONCURSO HOMOGENEO CON HURTO AGRAVADO CON CIRCUNSTANCIA DE ATENUACION PUNITIVA	06/05/2021	CORRE TRASLADO 477, ANTES DE ESTUDIAR REVOCATORIA DE PRISIÓN DOMICILIARIA
202000223	EDUARDO LUÍS ROJAS GÁLVIS	Extorsión agravada en concurso homogéneo y en	06/05/2021	CONCEDE ACUMULACIÓN JURÍDICA DE PENAS



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

		concurso heterogéneo con el delito de Concierto para delinquir, agravado al ser ejecutado con el fin de perpetrar delitos de Extorsión		
201800435	EDER GELVIS CAMACHO	Inasistencia Alimentaria	06/05/2021	PENA CUMPLIDA Y EXTINCIÓN, PRINCIPAL Y ACCESORIA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER